nie sprze
dane jeszcze ruchomości jako to: fortepian,
bufet, szafy, kanapy, lustra, krzesła, zegar
ścienny, i różne meble, naczynia miedziane, i
sprzęty kuchenne, należące do massy upadło
ści, objęte inwentarzem, a to za gotowe po
Przybiciu pieniądze. — Warszawa dnia 23
Czerwca (5 Lipca) 1878 r. (podpisano) Antoni
Osuchowski, Adwokat przysięgły. Her-

Majątek ziemski
z las 8’^ d° kupna w blizkości kolei
d-Z**111? łąkami i dobrym domem mieszkal-
od zn° Ie moina bez serwitutów — w cenie
r 40—100,000 rubli. Uprasza się strony inte-

80 Wane do przesłania szczegółowych anszla-
Ww- Chmielna Nr 10 do Wtorku, potem
r> .

Bliższe warunki licytacji, jakoteż szczegóły
dóbr dotyczące, przejrzane być mogą w Ban
ku Polskim u Naczelnika Kancellarji, każdo-
dziennie z wyjątkiem dni świątecznych.

Warszawa, 24 Czerwca (6 Lipca) 1878 r.
Prezes Banku F. Baumgarten.

Naczelnik Kaneel’aeji A. Hertz.
1—1 - 12723 —

KOMITET TOWARZYSTWA

Resursy Obywatelskiej,
ma honor zawiadomić, iż w dniu 3 (15) Li
pca r. b.